
1 200 Buzzoni Lisa 1987 TEAM LA SPORTIVA  0977381 2.41.45

2 199 Combi Lorenza 1975 RUNNERS COLICO CD00505 2.43.56

3 198 Acquistapace Monia 1971 SPORT RACE VALTELLINA CJ001185 2.51.27

4 195 Leonardi Arianna 1980 G.P. I GAMBER DE CUNCURESS CF049774 FIDAL 2.59.13

5 194 Venco Monica 1983 VNC MNC 83M 46L 551U 3.11.54

6 197 Fumagalli Chiara 1988 Bocia Verano Brianza CF035254 3.18.13

7 181 Martelletti Sandra Lara 1985 3.24.19

8 192 Gilardi Daniela 1965 S.E.V. Valmadrera 437646 3.27.14

9 187 Dolcini Stefania 1965 OSA VALMADRERA CD009251 3.51.07

10 191 Alberti Natalia 1960 SPORT RACE VALTELLINA 3.54.35

11 196 Moro Clara 1982 489198 3.57.12

12 189 Di Vaio Daniela 1965 Asd Marciacaratesi CF015671 4.09.55

13 186 Santini Chiara 1965 Atletica Arci Favaro La Spezia BA341338 4.33.16

14 185 Barassi Chiara 1990 BRSCHR90D43L319O 4.51.53

15 182 Gatti Carolina 1982 Happy runner club CF030044 5.19.45

CLASSIFICA FINALE FEMMINILE 18-29 ANNI

Valchiavenna Skyrace 10 Agosto 

2014  Classifiche categorie 

donne

CLASSIFICA FINALE

1 200 Buzzoni Lisa 1987 TEAM LA SPORTIVA  0977381 2.41.45

2 197 Fumagalli Chiara 1988 Bocia Verano Brianza CF035254 3.18.13

3 181 Martelletti Sandra Lara 1985 3.24.19

4 185 Barassi Chiara 1990 4.51.53

1 199 Combi Lorenza 1975 RUNNERS COLICO CD00505 2.43.56

2 198 Acquistapace Monia 1971 SPORT RACE VALTELLINA CJ001185 2.51.27

3 195 Leonardi Arianna 1980 G.P. I GAMBER DE CUNCURESS CF049774 FIDAL 2.59.13

4 194 Venco Monica 1983 3.11.54

5 196 Moro Clara 1982 489198 3.57.12

6 182 Gatti Carolina 1982 Happy runner club CF030044 5.19.45

1 192 Gilardi Daniela 1965 S.E.V. Valmadrera 437646 3.27.14

2 187 Dolcini Stefania 1965 OSA VALMADRERA CD009251 3.51.07

3 189 Di Vaio Daniela 1965 Asd Marciacaratesi CF015671 4.09.55

4 186 Santini Chiara 1965 Atletica Arci Favaro La Spezia BA341338 4.33.16

1 191 Alberti Natalia 1960 SPORT RACE VALTELLINA 3.54.35

CLASSIFICA FINALE FEMMINILE 40-49 ANNI

CLASSIFICA FINALE FEMMINILE 50-59 ANNI

CLASSIFICA FINALE FEMMINILE 18-29 ANNI

CLASSIFICA FINALE FEMMINILE 30-39 ANNI


